南宁理工学院关于2024-2025学年
“五四红旗团委”“优秀学生组织”
和“十佳五四红旗团支部”
的名单公示

各级团组织、学生组织：
根据《南宁理工学院先进集体、先进个人奖励办法》的规定，经集体申报、各二级学院评选（组织推荐）和学校学生工作领导小组评选、审核，现将相关集体荣誉称号公示。
公示时间为2025年10月20日至10月24日，公示期间有异议的，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2025年10月24日前报送南宁理工学院校团委，或通过电子邮件方式发送邮箱。群众如实反映公示对象的有关问题受法律保护。
联系电话： 0773-8991664
电子邮箱：bwtuanwei@163.com
联系人：祁老师（南宁）、王老师（桂林）

附件：2024-2025学年先进集体公示名单

共青团南宁理工学院委员会                    2025年10月20日

附件

南宁理工学院2024-2025学年“五四红旗团委”
“优秀学生组织”和“十佳五四红旗团支部”
的名单公示

一、五四红旗分团委（2个）
文理学院团委
艺术与传媒学院团委
二、优秀学生组织（6个）
新闻中心
国旗护卫队
商学院学生党建服务中心
学生工作助理中心
信息工程学院学生会
土木与工程学院党员服务中心
三、十佳“五四红旗团支部”（10个）
工程造价2301团支部
网络工程2204团支部
汉语言文学2316团支部
地理信息科学2401团支部
国际经济与贸易2301团支部
广告学2302团支部
商务英语2401团支部
数据科学与大数据技术2401团支部
土木工程2401团支部
学前教育2404团支部